
6  OAJj G() Qo fy

Č. 010/13/274/03/00 KU JC P01AEM 5E

DAROVACÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci: 

Obec Zlatá Koruna
se sídlem obecního úřadu Zlatá Koruna č. p. 41, PSČ 382 02 
zastoupená starostou obce Milanem Štindlem 
IČ 00246212

/dále jen dárce/

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci
udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů
IČ 708 906 50

/dále jen obdarovaný/

I. Předmět smlouvy

Dárce je dle stavu zápisu v katastru nemovitostí výlučným vlastníkem pozemků evidovaných v katastru 
nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 598/1 o výměře 1334 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 792 o výměře 2798 m2, ostatní plocha, neplodná 
půda, které jsou zapsány na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Zlatá Koruna a k. ú. Rájov.

Dárce je dle stavu zápisu v katastru nemovitostí dále výlučným vlastníkem pozemků evidovaných v katastru 
nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 26/2 o výměře 41 m2, trvalý travní porost, 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 257/3 o výměře 87 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 270/6 o výměře 151 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány 
na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví číslo 10001 pro obec Zlatá Koruna a k. ú. Zlatá Koruna.

Dárce je dle stavu zápisu v katastru nemovitostí dále výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru 
nemovitostí jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1534/7 o výměře 104 m2, ostatní plocha, silnice, 
který je zapsán na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Zlatá Koruna a k. ú. Srnín.

Č. 010/13/274/03/00 1

a


